

Årsredovisning

för

Västkustens hyrtoaletter AB

559085-1472

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västkustens hyrtoaletter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 14 februari 2025


Maria Cronqvist

Årsredovisning
för
Västkustens hyrtoaletter AB

559085-1472

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Västkustens hyrtoaletter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och underhåll av sanitetsutrustning inom franchisekedjan Hyrtoaletten.

Företaget har sitt säte i Laholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 147	3 407	3 115	1 850
Resultat efter finansiella poster	102	992	1 137	132
Soliditet (%)	94	85	77	63

Omsättningen har minskat mot 2023 men bedöms ligga inom en normal variation bl a beroende av vilka arrangemang som anordnas i närområdet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 249 465	1 244 980	2 544 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 244 980	-1 244 980	0
Formlös värdeöverföring		-2 000		-2 000
Årets resultat			77 068	77 068
Belopp vid årets utgång	50 000	2 492 445	77 068	2 619 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 492 445
årets vinst	77 068
	2 569 513

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 400 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	369 513
	2 569 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 147 259	3 406 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 147 259	3 406 548
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-281 029	-429 736
Övriga externa kostnader		-774 191	-1 021 237
Personalkostnader	2	-851 407	-881 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 366	-81 355
Summa rörelsekostnader		-2 043 993	-2 414 052
Rörelseresultat		103 266	992 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 505	-190
Summa finansiella poster		-1 505	-180
Resultat efter finansiella poster		101 761	992 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	505 000
Förändring av överavskrivningar		0	76 800
Summa bokslutsdispositioner		0	581 800
Resultat före skatt		101 761	1 574 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 693	-329 136
Årets resultat		77 068	1 244 980

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

690 435

555 806

Summa materiella anläggningstillgångar

690 435

555 806

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

800 000

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

800 000

800 000

Summa anläggningstillgångar

1 490 435

1 355 806

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 504

122 023

Övriga fordringar

166 343

539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 298

64 597

Summa kortfristiga fordringar

278 145

187 159

Kassa och bank

Kassa och bank

1 013 224

1 441 781

Summa kassa och bank

1 013 224

1 441 781

Summa omsättningstillgångar

1 291 369

1 628 940

SUMMA TILLGÅNGAR

2 781 804

2 984 746

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 492 445

1 249 466

Årets resultat

77 068

1 244 980

Summa fritt eget kapital

2 569 513

2 494 446

Summa eget kapital

2 619 513

2 544 446

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 874

81 364

Skatteskulder

0

295 010

Övriga skulder

57 417

56 427

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

7 499

Summa kortfristiga skulder

162 291

440 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 781 804

2 984 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 074 516	842 773
Inköp	271 995	247 583
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 346 511	1 074 516
Ingående avskrivningar	-518 710	-453 195
Försäljningar/utrangeringar	0	15 840
Årets avskrivningar	-137 366	-81 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-656 076	-518 710
Utgående redovisat värde	690 435	555 806

2025021904910

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Inköp	0	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Falkenberg den 14 februari 2025


Maria Cronqvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 februari 2025


Susanne Bengtsson
Auktoriserad revisor
